АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  15.12.2015

                                   № 716
Об итогах проведения муниципального этапа областного творческого конкурса «Здоровый выходной в нашей семье»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 19.11.2015 № 645 «О проведении муниципального этапа областного творческого конкурса «Здоровый выходной в нашей семье»  на базе МУО «ИМЦ» организован и проведен муниципальный этап областного конкурса для обучающихся «Здоровый выходной в нашей семье» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся муниципальных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 4» (1 работа), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (9 работ),  «Основная общеобразовательная школа № 21» (1 работа). Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных  организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.),  «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.), «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.)  изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших  победителей и призеров Конкурса.
Заместитель председателя

                                  В.В. Решетова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОО № 4,13, 21
Приложение к приказу
комитета по образованию

Администрации города   Оленегорска
от 15.12.2015 № 716
Список победителей и призеров муниципального этапа областного конкурса «Здоровый выходной в нашей семье»
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	Наименование учреждения
	Класс
	Педагог
	Результат

	Судоплатова Арина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	1 А
	Ахметжанова Наталья Александровна,  учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	I место

	Мезенцева Марина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	2 А
	Шевчук Алла Францевна, педагог-психолог муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

	Гусакова Анастасия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	2 А
	Скурстенис Оксана Владимировна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

	Ананьев Роман
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	8 А
	Козлова Алевтина Валентиновна, учитель химии Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»
	III место

	Аношкин Роман
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	2 Б
	Андрусевич Наталия Анатольевна,  учитель начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	III место

	Ефимов Михаил
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	1 А
	Ахметжанова Наталья Александровна,  учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	III место